Prawnie zajęte ruchomości iako to: Biurko, Stoły czyli warsztaty, w Warszawie przy ulicy Aleksandra pod Nr 2776; zaś Magiel dębowy koniem krecowy, w Warszawie przy ulicy Sołec pod Nr 2973, w dniu 31 Maja/12 Czerwca r. b. o godzinie 4 z południa przez publiczną Licytacją sprzedane będą.

Grzegorz Zawadzki K. T. C. G. M.

Doia 31 Maja/12 Czerwca 1838 r. o godzinie 4 w południe, w Warszawie przy ulicy Tamka pod Nr 2853, sprzedawane będą publicznie prawnie zajęte Ruchomości iako to: Pantaljon, Komody, Kanapy, Krzesła, Łóżka, Lustro, i inne więcej dającym za gotowe pieniądze. *Tomaz Szaniawski Komornik.*

W dniu 1/13 Czerw: r. b.